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پنالتیامیرراتعقیبمیکند
داستان پنالتی های مرگ بار 
یک بــار دیگــر قلعه نویی را 
بــه مربی بازنــده در تقابل با 

استقلال تبدیل کرد.
به گزارش »ورزش ســه«، 
با پنالتــی دقایق  اســتقلال 
پایانــی موفق شــد از ســد 
گل گهر گذشته و صاحب سه 
امتیازی حســاس در سیرجان شــود. به این ترتیب قسمت هشتم شکست های 

متوالی قلعه نویی مقابل استقلال رقم خورد.
به بهانه پنالتی جنجالی و تاثیرگذاری که طلسم قلعه نویی مقابل استقلال را 
حفظ کرد، مروری داریم بر تمام تقابل های اخیر این مربی با آبی پوشان پایتخت 
که پنالتی ها نقشی تعیین کننده در نتیجه آن داشته اند. این سریال را از قسمت 
اول تا آخر مرور می کنیم؛ سریالی که بعد از یک فرار بزرگ شروع شد؛ این فرار 
به تقابل رفت ســپاهان – استقلال در لیگ نوزدهم )2-2( که داور )زاهدی فر( 
برخورد توپ به دست کی روش در داخل محوطه جریمه سپاهان را خطای پنالتی 

تشخیص نداد، مربوط می شود.
ســپاهان با هدایت قلعه نویی در دیدار رفت لیگ نوزدهم مقابل اســتقلال از 
یک پنالتی واضح )صحنه فوق که توپ داخل محوطه جریمه به دست کی روش 
خورد( فرار کرد اما بعد از این بازی، تقابل های بعدی ژنرال با اســتقلال، همواره 

خاطرات تلخی با کلید واژه پنالتی برای او داشته است.
فصل 99-98؛ دو پنالتی به قیمت استعفا

هفته بیست و هفتم لیگ نوزدهم: استقلال 2 – سپاهان 1
قلعه نویی تیمش را مقابل شــاگردان فرهاد مجیدی در هفته بیست و هفتم 
لیــگ نوزدهم راهی میدان کرده بود؛ در آن دیدار اســتقلالِ 10 نفره با پنالتی 
کــه دیاباتــه آن را گرفت و گل کرد از گل گهر پیش افتاد و ســپس در ادامه با 
گل به خودی محبی کار را یکســره کرد. این پنالتی جنجالی  اولین قســمت از 

بدبیاری های این مربی را رقم زد. 
مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی: استقلال 2 – سپاهان 0

تکل کشــیده شــایان مصلح روی پای قایدی اولین اتفاق بــازی را رقم زد. 
صحنه ای که با وجود اعتراض دستیاران  قلعه نویی با سوت داور تبدیل به پنالتی 
شــد و وریا آن را گل کرد تا شــاگردان قلعه نویی در فاصله تنها ده روز دو بار با 
پنالتی های تعیین کننده مغلوب استقلال شوند. استقلال در نیمه دوم هم توسط 
کریمی گل دوم را زد تا زردپوشان از رسیدن به آسیا بازبمانند و قلعه نویی هم به 

کار خود در اصفهان پایان دهد.
فصل 00-99؛ چهار پنالتی در سه بازی!

هفته نهم لیگ بیستم: گل گهر 1- استقلال 2
در اولین فصل حضور قلعه نویی در سیرجان، ماجرای پنالتی ها سر جای خود 
قرار داشت و این بار در بازی رفت استقلال و گل گهر در لیگ بیستم و در حالی که 
فکری سرمربی آبی ها بود، علیرضا حقیقی، گلر باتجربه سیرجانی ها دو بار در 45 
دقیقه نخست، مرتکب خطای پنالتی شد. وریا غفوری یکی از این پنالتی ها را گل 

کرد و یکی دیگر را هدر داد. 
پنالتــی دومی که اکبریان برای اســتقلال در این دیدار گرفت، جنجالی تر از 
پنالتــی اول بود. حقیقی که بعد از خطای دوم از اخراج گریخته بود، معتقد بود 
در این صحنه برخورد او با کاپیتان اســتقلال، خطایی در پی نداشــته است؛ او 
بعد از هدر رفتن پنالتی وریا با انگشتی که خدا را نشان می داد، انتقام خود را از 
تصمیم اعلام شده گرفت. این دیدار با شکست دو بر یک شاگردان ژنرال همراه 
بود تا حتی با تغییر تیم هم پنالتی های مرگبار مقابل استقلال، دست از سر این 

مربی برندارند.
نیمه نهایی جام حذفی: استقلال 2- گل گهر 1

بازی برگشت آن فصل پنالتی جنجالی نداشت اما دو تیم در نیمه نهایی جام 
حذفی به هم خوردند تا قســمتی دیگر از داستان پنالتی ها را شاهد باشیم. تیم 
قلعه نویــی در آن دیدار بازی برده را با دو پنالتی از دســت داد! وریا غفوری دو 
پنالتی را که اولی با خطای هند شاکری و دومی روی خطایی که خاقانی گرفت، 

گل کرد تا بازهم پنالتی ها نقش تعیین کننده را ایفا کنند.
در این دیدار گل گهر بــا گل علیپور از حریف پیش افتاد اما برخورد توپ به 
دست شــاکری و ســپس خطا روی خاقانی، دو پنالتی برای استقلال به همراه 

داشت تا بازهم این ضربات، سرنوشت کار را به ضرر تیم قلعه نویی رقم بزنند.
لیگ بیست و یکم؛ کشنده تر از پنالتی!

بازی رفت گل گهر و اســتقلال در لیگ فصل گذشته، جایی بود که داستان 
پنالتی ها در کمال تعجب تکرار نشد ولی از قرار معلوم اتفاق دیگری قرار بود رخ 
دهد که از داستان یاد شده، مهلک تر بود.گل گهر در بازی رفت با استقلال در لیگ 
بیست و یکم به تساوی دست یافت و اتفاق خاصی در جریان بازی شاهد نبودیم 
اما بعد از بازی، آبی ها بابت استفاده از بازیکن غیرقانونی )اریک بایناما( از گل گهر 
شکایت کردند. این شکایت جواب داد و سیرجانی ها با حکم کمیته انضباطی سه 

بر صفر بازنده شدند.
تکل معروف مجیدی کنار خط 

هفته 21 لیگ بیستم و یکم: استقلال 2 – گل گهر 1
دیدار برگشــت گل گهر و استقلال به خاطر اعلام یک پنالتی مشکوک برای 
شــاگردان مجیدی، به جنجال کشیده شــد. بیژن حیدری در صحنه یاد شده 
اعتقادی به خطای پنالتی )برخورد شوت مهری به دست علیزاده( نداشت اما بعد 
از مشورت با آرمان اسعدی )کمک داور دوم( رای خود را برگردانده و اعلام پنالتی 
کرد. این پنالتی را یامگا به گل پیروزی بخش استقلال تبدیل کرد؛ البته در نیمه 
اول همین دیدار با خطای فروزان روی یامگا، اســتقلال صاحب پنالتی اول خود 
شــده بود که مهاجم آبی ها آن را در ریباند به گل تبدیل کرد و صادقی هم یک 
پنالتی برای گل گهر از دســت داد! این همان مسابقه ای  است که فرهاد مجیدی 
برای گرفتن حق استقلال وارد زمین شد تا بیژن حیدری را تحت تاثیر قرار دهد.

قاسمی نژاد چه کرد؟
لیگ 22؛ استقلال 2- گل گهر 1 

در دقیقه 91 بازی دیروز، ارســال بلندی که ابوالفضل جلالی از میانه میدان 
انجام داد، درون محوطه جریمه به صالح حردانی رسید. قاسمی نژاد بدون اینکه 
بــه بازیکن مقابلش نگاهی بیندازد، پایش را برای دفع توپ به شــکل ضربه ای 
آکروباتیک بالا آورد و ناخواســته کتف مدافع اســتقلال را هدف قرارداد تا عرب 
براقی داور مســابقه خطای پنالتی را به ســود مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر 

اعلام کند.
این نهمین پنالتی اعلام شده  علیه قلعه نویی در بازی های رودررو با استقلال 

در چهار فصل گذشته بود!

پیامقاطعکیروشبهآمریکاوانگلیس
نشــریه عربستانی در 
گزارشی به تاثیر بازگشت 
کارلوس کی روش به تیم 
پرداخت.  ایــران  ملــی 
تیم  فــارس،  گزارش  به 
کشــورمان  فوتبال  ملی 
با هدایــت کارلوس کی 
روش در مســابقات جام 
در  باید   2022 جهانــی 
گــروه دوم با تیم های ملی انگلیس، آمریکا و ولز رقابت کند. در همین رابطه 
نشــریه »الشرق الاوسط« عربستان در گزارشــی به روند آماده سازی ایران با 
هدایــت کی روش پرداخت و نوشــت: با وجود فراز و نشــیب های زیادی در 
اردوی تیم ملی ایران در چند ماه گذشــته و برکناری اسکوچیچ با درخواست 
برخی از بازیکنان اما با بازگشــت کی روش آرامش به اردوی ایران برگشــته 

است.
پیروزی ایران مقابل اروگوئه پرســتاره نشــان داد انگار کی روش از ایران 
نرفته و ادامه 8 سال مربیگری اش را در روی نیمکت این تیم انجام می دهد.

ایــران در مقابل اروگوئه پیروزی بزرگی را دقایــق پایانی با گلزنی مهدی 
طارمی به دست آورد. 

تیم ملی ایران بعد از چند ماه بحرانی با بازگشت کی روش در مسیر درست 
قــرار گرفته و با پیــروزی مقابل اروگوئه پیامی قاطع بــرای رقبایش در جام 
جهانی مخصوصا برای انگلیس اولین رقیبش در جام فرســتاده است و اعلام 

کرد که حریف و لقمه آسانی نخواهد بود.
تیم ملی کشــورمان در اردوی تدارکاتی اتریش مقابل اروگوئه پرســتاره با 
نتیجه یک بر صفر به پیروزی رســید و مقابل ســنگال قهرمان آفریقا هم به 

نتیجه تساوی یک بر یک رضایت داد.

نگاه

خبر

یک کارشناس فوتبال اعتقاد دارد تیم ملی در دو بازی با 
سنگال و اروگوئه خوب عمل کرد و کی روش با تفکرات خود 

نیمه مربیان را پیروز شد. 
ســتار همدانی در گفت وگو با ایســنا، دربــاره دو بازی 
دوستانه تیم ملی فوتبال ایران مقابل اروگوئه و سنگال که با 
کســب یک پیروزی و یک تساوی همراه بود گفت: با توجه 
به انتخابی که شــد، کی روش شناخت اولیه و خوبی نسبت 
به بازیکنان داشــت.  او از بازیکنان تیم ملی به لحاظ فنی، 
اخلاقی و رفتاری شــناخت دارد و در این مدت هم حواشی 
را کنترل کرد.  در نیمه نخست بازی با اروگوئه بی برنامه بود.  
در نیمه دوم تاثیر مربی را دیدیم.  کی روش توانســت نیمه 
مربیان را از آن خود کند.  تیم ملی در نیمه دوم بهتر شــد 
و حفظ توپ بهتری داشــت و درصد مالکیت نسبتا بهتری 
نســبت به نیمه اول داشتیم.  در مجموع در بازی با سنگال 
هم همین روند را داشتیم.  در نیمه اول بد اما نیمه دوم بهتر 
بودیم. او با بیان این که تیم ملی باید از نظر تهاجمی بهبود 
یابــد گفت: به نظرم باید در خلق موقعیت بهتر از این عمل 
کنیم.  هافبک های مان باید مهاجمان توانمند تیم را به خوبی 

تغذیه کنند و از توانایی مهاجمان خودمان غافل نشویم. 
این بازیکن پیشین تیم ملی ایران در پاسخ به این سوال 
که به نظر می رســد خط دفاعی هنوز مشکلاتی دارد و در 
بازی ســازی از دفاع و همین طور بستن راه های نفوذ رقیبان 
اظهار کرد: به هر حال تیم ملی هنوز مشکلاتی دارد که نشات 
گرفته از استرس ها و حواشی اطراف تیم بود.  وگرنه بازیکنان 
تیم ملی و خط دفاعی قابل احترام و توانمند هســتند و اگر 
تمرکز داشتند می توانستند با کم ترین اشتباه به میدان بروند.  
باید دید در ادامه کار چقدر روی این موضوعات کار شــده 
است. همدانی با اشاره به عملکرد رقیبان تیم ملی ایران در 

پنجره بازی های ملی اظهار کرد: با سه تیمی در جام جهانی 
بازی داریم که نباید فکر کنیم ضعیف هستند.  هر سه تیم 
قدرتمند هســتند و نتایج اخیر نشان دهنده کیفیت واقعی 
آن ها نیســت.  به بازی آمریکا جلوی ژاپن نگاه نکنید.  این 
تیم ها با آمادگی بهتری در جام جهانی ظاهر می شوند.  شاید 
استراتژی آن ها فرق داشته باشد.  باید دنبال این باشیم که 
بتوانیم ســاختار دفاعی و حمله ای خودمان را تقویت کنیم.  

شرایط را داریم که از این گروه صعود کنیم. 
او دربــاره حضور جداگانه آزمــون و طارمی در زمین در 
دو بازی اخیر و اســتراتژی کی روش در جام جهانی گفت: 
این مساله بستگی به شرایط بازیکنان، نگاه مربی و تیم های 

مقابل دارد.  این مسائل به همدیگر مرتبط است.  باید اجازه 
دهیم خــودش تصمیم بگیرد.  کی روش باید درباره بازی با 
دو مهاجم یا یک مهاجم فکر کند.  این مساله به استراتژی 
فنی مربیان بستگی دارد.  تیم ملی این قابلیت را دارد که با 
آزمون به عنوان مهاجم نوک و طارمی به عنوان وینگر بازی 
کند. وی خاطرنشــان کرد: فکر می کنم در هر پست دو سه 
بازیکن خوب و بــا کیفیت داریم.  جایگزین های خوبی هم 
داریم.  حردانی بازیکن خوبی اســت.  رضاییان بازی قابلی 
اســت.  جلالی بسیار خوب اســت.  حاج صفی هم جواب 
داده اســت.  حسینی در درون دروازه عملکرد خوبی داشت 
و کی روش را به چالش می کشــد که از کدام یک اســتفاده 

کند.  برای همین تعویض های ما در هر دو بازی جواب داد.  
کی روش در ایجاد انگیزه تاثیرگذار اســت.  فکر می کنم با 

آمادگی بهتری وارد مسابقات شویم. 
این بازیکن پیشــین تیم ملی ادامــه داد: برای تیم ملی 
کشــورمان در جام جهانی آرزوی موفقیت داریم.  من هم 
مانند همه ایرانیان با جان و دل تیم  ملی را حمایت می کنم 
و دعا می کنم عملکرد خوبی داشته باشد و دل مردم را شاد 
کند.  با درخشش تیم ملی مردم گوشه ای از مشکلات خود 

را فراموش می کنند. 
همدانی به روی کار آمدن مهــدی تاج و تیم مدیریتی 
جدید در فدراسیون فوتبال اشاره کرد و گفت: برای تیم ملی 
کشورمان و فدراسیون فوتبال مناسب نبود که پیش از این با 
سرپرستی اداره شود.  ثبات مدیریتی یکی از مسائلی بود که 
اتفاق اتفاد.  شاکله مدیریتی فدراسیون فوتبال راضی کننده 
اســت.  تاج سال های سال مدیریت داشــته است.  مهدی 
محمدنبی و منصور قنبرزاده از نظر مدیریتی بسیار باتجربه 
هستند.  بلافاصله هم دیدید که تصمیم جدی تری گرفتند 
و کی روش را آوردند.  آوردن کی روش یکی از قدم هایی بود 

که برداشته شد و نتیجه داد. 
این بازیکن پیشــین اســتقلال و تیم ملــی به جدایی 
اســکوچیچ پرداخت و اظهــار کرد: می توانســتیم با آقای 
اسکوچیچ با شکل مناسب تری خداحافظی کنیم و حرمت 
ایشان هم حفظ شود.  البته به او بی احترامی نکردیم اما اگر 
بهتر خداحافظی می کردیم بهتر بود.  او انسان با شخصیتی 
بود.  این هم به خاطر بلبشــویی بود که در آن شرایط اتفاق 
افتاد.  اولویت با تیم ملی است و باید تمرکز خود را برای از 
بین بردن حواشی بگذارند.  واقعا اسکوچیچ قابل احترام است 

و برای فوتبال مان زحمت کشید. 

رویترز در گزارشــی به بررســی اتفاقات پیش آمده در 
جریان یکی از تلخ ترین اتفاقات تاریخ فوتبال پرداخته است 

که جان خیلی از هواداران را گرفت. 
مقامات اندونزی گفتند که در جریان یک مسابقه فوتبال 
در اندونزی حداقل 184 نفر کشته و حدود 180 نفر زخمی 
شدند تا یکی از تلخ ترین اتفاقات در فوتبال جهان رخ دهد. 
ساعت 8 شب به وقت محلی روز شنبه، مسابقه ای بین 
آرما اف سی و پرسبایا ســورابایا در ورزشگاه کانجوروهان، 

مالانگ در شرق جاوا، اندونزی آغاز می شود. 
پــس از این که داور ســوت پایان را به صــدا درآورد، 
هواداران خشــمگین تیم میزبان به زمیــن یورش بردند.  
ویدئویی که توسط یکی از کاربران رویترز گرفته شده است، 

درگیری هواداران با پلیس را در زمین نشان می دهد. 
نیکو افینتــا، رئیس پلیس جاوه شــرقی به خبرنگاران 
گفت که پلیس در تلاشی برای کنترل اوضاع، گاز اشک آور 
شلیک کرد که باعث شد هواداران وحشت زده برای خروج 
از درهای ورزشگاه به تکاپو بیفتند و باعث ازدحام جمعیت 
و موارد خفگی زیاد شــد.  فیلم های ویدیویی در کانال های 
محلی نشــان می دهد کــه هوادارانی کــه بیهوش به نظر 

می رسند از ورزشگاه خارج می شوند. 
در خارج از ورزشگاه، هواداران و پلیس دچار درگیری های 
بیش تــری شــدند و فیلم ها و عکس هایی در شــبکه های 
اجتماعی منتشــر شد که نشان می دهد خودروهای پلیس 

سوخته شده اند. 
وزیر ارشــد امنیــت کشــور اندونزی، در یک پســت 
اینستاگرامی عنوان کرد که ورزشگاه بیش از ظرفیت خود 
پر شــده بود.  او می گوید 42000 بلیت برای ورزشــگاهی 
صادر شده که قرار است فقط ۳8000 نفر را در خود جای 

دهد. 
صبح روز یک شنبه جوکو ویدودو، رئیس جمهور اندونزی 
در یک سخنرانی ویدیویی به فدراسیون فوتبال دستور داد 
تا تمام مســابقات لیگ برتر این کشور را تا پایان تحقیقات 

لغو کند. 
»نیکو آفینتا« رئیس پلیس منطقه شــرقی این جزیره 
توضیح داد که در جریان این آشــوب، 12۷ نفر جان خود 
را از دســت داده و حداقل 188 نفر دیگر نیز دچار سطوح 

مختلفی از جراحات و آسیب شدند. 
مقامــات امنیتــی اندونــزی می گویند بیشــتر تعداد 

کشته شدگان، به دلیل ازدحام هواداران در جریان مسابقه 
و گرفتار شدن عده بســیاری از تماشاگران زیر دست وپای 
دیگر افراد بود. شلیک گاز اشک آور نیز مزید بر علت خفگی 

بخش قابل توجهی از جان باختگان شد. 
رویترز در ادامه به نقل از اتحادیه فوتبال اندونزی نوشت: 

»تحقیقات در مورد این آشــوب و کشته شدن ده ها نفر از 
مردم کشور در این مسابقه فوتبال در جاوه آغاز شده است«. 
وزیر ورزش اندونزی نیز گفت: »پس از ازدحام و هجوم 
مرگبار تماشاگران در اســتادیوم جاوه، اقدامات ایمنی در 

مسابقات فوتبال را مجددا ارزیابی خواهیم کرد«. 

ترکیــب تیم ملی وزنه بــرداری ایران بــرای حضور در 
مســابقات قهرمانی آسیا بحرین مشــخص شد. به گزارش 
ایسنا، مســابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا از 14 مهر در 
منامه بحرین آغاز می شود. تیم ملی مردان ایران با 10 وزنه 
بردار و تیم ملی زنان ایران با ۷ وزنه بردار در این مســابقات 

شرکت می کنند.
تیم ملی مردان با ترکیب کامــل )10 نفر( در قهرمانی 

آسیا شرکت می کند.
تیم های ملی ایران در سه گروه عازم بحرین می شوند که 

گروه نخست 1۳ مهر به این کشور سفر می کند.
ترکیب تیم ملی مردان ایران به شرح زیر است:

دسته ۶1 کیلوگرم: مجید عسگری

دسته 89 کیلوگرم: محمد زارعی و مسعود چترایی
دسته 9۶ کیلوگرم: علیرضا معینی و رضا بیرالوند

دسته 102 کیلوگرم: رسول معتمدی  و رضا دهدار
دسته 109 کیلوگرم: امیر عزیزی

دسته 109+ کیلوگرم: علی داودی و محسن دادرس
ترکیب تیم ملی وزنه برداری زنان ایران به شرح زیر است:

59 کیلوگرم: پوپک بسامی
۶4 کیلوگرم: فاطمه کشاورز

۷1 کیلوگرم: فروغ یونسی و الهه زراقی
۷۶ کیلوگرم: ابریشم ارجمندخواه

81 کیلوگرم : الهام حسینی
8۷+ کیلوگرم: فاطمه یوسفی

کی روش نیمه مربیان را جلوی سنگال و اروگوئه برد

اتفاقمرگباردرفوتبالاندونزیچگونهرخداد؟

ترکیبتیمملیوزنهبرداریدرقهرمانیآسیا

سرمربی تیم فوتبال استقلال به دلیل دریافت کارت قرمز 
و رفتار ناشایســت در بازی با گل گهرسیرجان دو جلسه از 

همراهی تیمش محروم است.
ساپینتو ســرمربی پرتغالی اســتقلال در دقایق پایانی 
مسابقه با گل گهرســیرجان از داور کارت قرمز گرفت و از 
روی نیمکت تیمش اخراج شد. بعد از این اتفاق او با رفتاری 
زشــت و زننده به ســمت داور حمله کرد. به طوریکه یکی 
دو نفر از نیمکت نشینان استقلال سعی در آرام کردن این 

مربی داشتند.
با توجه به کارت قرمزی که ســرمربی استقلال گرفت، 
ســاپینتو در بازی با فولاد خوزســتان از هفته هشتم لیگ 
برتر محروم است. از سویی دیگر کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال بعد از بازی این تیم با ملوان علیه سرمربی استقلال 
رایی به شــرح زیر صادر کرد: »ضمن تذکر به باشگاه ملوان 
به جهت مشخص نمودن جایگاه مناسب برای خدمتگذاران 
عرصه فوتبال، این حرکت سرمربی استقلال تخلف و مصداق 
رفتار غیر ورزشــی و نقض اصول کلی رفتار و مشمول مواد 
51 و ۶4 مقررات انضباطی محســوب می شود. لذا اعضای 
کمیته انضباطی ریکاردو ساپینتو را طبق مواد 9۳ و 94 و به 
جهت عذرخواهی ایشان پس از بازی، به مبلغ یک میلیارد 
و 500 میلیون ریال جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت 
تعلیقی از مســابقات رسمی به فوتبال و به مدت یک سال 
محکــوم کرد و در صورتی که در مدت زمان تعلیق مرتکب 
هرگونه تخلف دیگری شــود محرومیت تعلیقی وی به اجرا 

درخواهد آمد.
رای صــادره در خصوص محرومیــت تعلیقی قطعی و 

درخصوص جریمه تعیینی، ظرف مدت یک هفته از تاریخ 
ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی نظر کمیته استیناف است.«

به این ترتیب ســرمربی استقلال یک جلسه محرومیت 
تعلیقی اش هم اجرا خواهد شــد و او دو جلسه از همراهی 
استقلال محروم اســت. یعنی هم درهفته هشتم و هم در 
هفته نهم مقابل ذوب آهن اصفهان روی نیمکت اســتقلال 

غایب خواهد بود.
ریکاردو ســاپینتو از آن دسته مربیان پرجنب و جوش و 

بیش فعال در کنار خط است.
به گزارش ورزش سه، این سرمربی پرتغالی که با پیروزی 
تیمــش مقابل گل گهر بــه رده دوم جــدول صعود کرد و 
هم امتیاز با پرســپولیس به آینده امیدوارتر شد، در دقایق 
پایانی این مسابقه حساس در بطن یک جنجال بزرگ قرار 
گرفت؛ جایی که بعــد از کارت قرمزی که عرب براقی داور 
مســابقه از جیب خود خارج کرد و رو به پیشانی او گرفت، 
او مثل یک بزن بهادر ابتدا به سمت داور و سپس به سمت 
نیمکت حریف هجوم برد و در نهایت عصبانیت خود را بعد 
از مداخله و مشــایعت اطرافیان، با لگدی به شیشه راهروی 

منتهی به رختکن خالی کرد.
ساپینتو که یک بازیکن مشهور در فوتبال پرتغال و اروپا و 
هم نسل لوئیس فیگو محسوب می شود و در دوران مربیگری 
لحظاتی مثل این را بســیار داشته است، با وجود مهاجرت 
کاری به ایران و هدایت یک  تیم پرطرفدار و در شرایطی که 
مدیران باشگاه بارها به او تاکید کرده اند که مراقب حرکاتش 
باشــد و خود را بیشــتر کنترل کند اما او همانی است که 
هســت و طبعا وقتی ذات و طبیعت شما همینطور پرتب و 

تاب و پرسروصدا است، شما نمی توانید در یک سال کاری، 
این آدرنالین را به صفر نزدیک کنید.

تصاویری که از درگیری ساپینتو منتشر شده بخشی از 
جذابیت های فوتبال است و البته با توجه به نسبت هواداران 
و علاقه آنها به ســرمربی ممکن است تفسیرهای مختلفی 
داشــته باشد. ســاپینتو که در هفته های اول لیگ به دلیل 
شکســتکی انگشــتان، باند آبی رنگی روی انگشــت سبابه 
دستش می بســت، با التیام این شکستگی، جنب و جوش 
بیشتری هم دارد و اگر احتیاط اندکی هم در دستور کارش 
بوده، آن را به طور کامل فراموش کرده اســت تا دوباره یک 

صحنه جنجالی را از او به تماشا بنشینیم.

ساپینتو بعد از بازی مقابل ملوان در دیدار مقابل نساجی 
با جواد منافی کمک حمید مطهری درگیر شــد و به نظر 
قصد داشت با روش خود با دستیار امیر قلعه نویی در گل گهر 

به جدل بنشیند.
تصویر جالب تر زمانی است که او با باز کردن دکمه بالایی 
پیراهن، قصد نیمکت حریــف را کرده که حرکتی عجیب 
محسوب می شود؛ اتفاقی که باعث شده گل گهری ها شکایت 

از ساپینتو را در دستور کار قرار بدهند.
در هر صورت چه بخواهید چه نخواهید فوتبال پر از این 
صحنه ها اســت و رفتار مربیان مقابل نیمکت که ناشــی از 
تفاوت های میان آنها است، هواداران و مخالفانی جدی دارد.

ساپینتوفعلادوجلسهمحرومشد

زوج هجومی خط حملــه تیم ملی فوتبال 
ایــران در حالی روی هــم ۶9 گل ملی به ثمر 

رسانده اند که فقط یک گل از روی نقطه پنالتی 
بوده اســت. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال 

ایران توانســت در دو دیدار اخیر دوستانه خود 
یک برد و یک تســاوی برابر اروگوئه و سنگال 
به دســت بیــاورد. گل تیم ملی ایــران را در 
بازی نخســت، مهدی طارمی و در بازی دوم، 
ســردار آزمون به ثمر رساندند. این دو بازیکن 
با درخششی که در این دو دیدار داشتند نشان 
دادند بی دلیل نیســت که در چند سال اخیر 

زوج خط حمله تیم ملی ایران هستند.
معمولا مهمترین مهاجمان تیم های حاضر 
در فوتبال پنالتــی زن های تیم های خود نیز 
هستند. روملو لوکاکو در بلژیک، نیمار در برزیل، 
رونالــدو در پرتغال، مســی در آرژانتین، هری 
کین در انگلیس و ام باپه در فرانسه نمونه هایی 

از این بازیکنان هســتند که تلاش می کنند با 
زدن پنالتی های تیم خود آمار گلزنی شان را بالا 
ببرند. ولی زوج خط حملــه تیم ملی ایران از 
این نظر یک استثناست. سردار آزمون تاکنون 
41 گل در تیم ملی ایران به ثمر رسانده است 
و در رده ســوم جدول گلزنان تاریخ تیم ملی 
ایران اســت و 9 گل تا رسیدن به رکورد کریم 
باقری فاصله دارد. نکته جالب درباره ســردار 
آزمون این اســت که او هیچ کدام از گل هایش 
را از روی نقطه پنالتی به ثمر نرســانده است. 
البته آزمون برابر امارات در انتخابی جام جهانی 
صاحب یک ضربه پنالتی شــد که این ضربه را 
از دست داد و نتوانست به گل تبدیل کند. زوج 

او در تیم ملی یعنی مهدی طارمی تاکنون 28 
گل ملــی دارد و از ایــن تعداد تنها یک گل را 
در جریان دیدار دوستانه با ازبکستان در اولین 
تجربه مربیگری دراگان اسکوچیچ از روی نقطه 
پنالتــی وارد دروازه حریف کرد. به این ترتیب 
زوج خط حمله ایران در حالی روی هم ۶9 گل 
برای ایران به ثمر رسانده اند که تنها یک پنالتی 
در بین این گل ها بوده که آن را مهدی طارمی 
تبدیل به گل کرده است. تیم ملی فوتبال ایران 
در جام جهانی با تیم های ولز، آمریکا و انگلیس 
همگروه است. ایران در دوره قبل و در دیدار با 
پرتغال صاحب یک ضربه پنالتی شد که کریم 

انصاری فرد آن را تبدیل به گل کرد.

طارمیوآزموندرتیمملی؛۶۹گلوفقط۱پنالتی!


